
RICS, softball a domov pro handicapované

Author: SF / pb | Published: 12.08.2011

Česká pobočka RICS (The Royal Institution of Chartered Surveyors) uspořádala tento týden softballový
turnaj realitních poradců. Akce se zúčastnilo více než 100 realitních agentů a konzultantů ze společností
CBRE, Colliers International, Cushman & Wakefield, DTZ, Flow Management, Gardiner & Theobald, Jones
Lang LaSalle a Knight Frank. Vítězem se stal tým Jones Lang LaSalle.

Výtěžek ze startovného a doprovodné aukce ve výši 160 000 Kč bude věnován na výstavbu chráněného
bydlení pro klienty Domova pro osoby se zdravotním postižením v Psárech u Prahy.

RICS (The Royal Institution of Chartered Surveyors) je mezinárodní instituce sdružující více než 140 000
realitních odborníkův 146 zemích světa. V České republice má RICS více než 120 členů. Členství se udílí na
základě odpovídající praxe a odborného studia završeného zkouškami, které opravňují k užívání titulu
MRICS.

12.08.2011 09:13, SF / pb

1/1


